DECRETO Nº 4.493, DE 21 DE JANEIRO DE 2025

HOMOLOGA RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 009, DE 16
DE DEZEMBRO DE 2024 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

CAMILO CEZAR MINOSSO GATTI, Prefeito Municipal de
Ibiam, Estado de Santa Catarina, no uso de suas
atribuições conferidas pela Lei Orgânica e, considerando
as condições estabelecidas no Edital do Processo Seletivo
– Edital nº 009/2024, em conformidade com a Constituição
Federal e demais disposições atinentes à matéria, bem
como a Lei Municipal nº 0112/1999;

Art. 1º - Fica homologada a classificação final do Processo Seletivo - Edital nº 009, de 16 de
dezembro de 2024, sob regime administrativo especial, para provimento de contratação
temporária e formação de cadastro de reserva, conforme Anexo I.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

CENTRO ADMINISTRATIVO DE IBIAM - SC, 21 DE JANEIRO DE 2025.

CAMILO CEZAR MINOSSO GATTI
Prefeito Municipal

Publicação e Registro: Publicado no Diário Oficial dos Municípios – DOM no dia

_____/_____/_____, Edição nº. __________ conforme art. 20 da Lei Orgânica Municipal, Lei

Municipal nº 490/2012 e Decreto Municipal nº 2321/2012.

LUIZ R. MUHLBRANDT SARMENTO
Secretário da Adm. e da Fazenda

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 09/2024, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2024.

AUXILIAR EDUCACIONAL

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class.

0015 ANDREZA MANUELA FERRARI 3,00 0,92 1,36 0,24 5,52 0,00 5,52 APROVADO(A) 1º

0024 DÉBORA REGINA CELLA 2,00 0,46 1,36 0,72 4,54 0,00 4,54 APROVADO(A) 2º

0063 ANA CLAUDIA BALEN PERETTI 2,00 0,46 1,36 0,48 4,30 0,00 4,30 APROVADO(A) 3º

0052 MÔNICA MORAIS PIRES DA MOTTA 3,00 0,46 0,34 0,48 4,28 0,00 4,28 APROVADO(A) 4º

0029 DAIANA NORA ANDRICH 1,50 1,38 1,02 0,24 4,14 0,00 4,14 APROVADO(A) 5º

0068 SIMONE RAQUEL DIAS ALVES 2,00 0,92 0,68 0,48 4,08 0,00 4,08 APROVADO(A) 6º

PROFESSOR II - ARTES

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class.

0045 LUCELIA REGIANE BETIOLO 0,50 0,92 1,70 0,96 4,08 0,50 4,58 APROVADO(A) 1º

PROFESSOR II - EDUCAÇÃO ESPECIAL

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class.

0078 JUCÉLIA DE FÁTIMA DA SILVA 4,00 0,46 0,34 0,48 5,28 0,50 5,78 APROVADO(A) 1º

PROFESSOR II - EDUCAÇÃO FÍSICA

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class.

0031 RENI FRANCISCO 3,00 2,30 1,70 1,20 8,20 0,00 8,20 APROVADO(A) 1º

0039 JAYSON ROBERTO FERREIRA DE ARAUJO 3,00 1,84 1,02 0,72 6,58 0,50 7,08 APROVADO(A) 2º

0074 DARIAME PERAZZZOLI TORCATTO 2,00 1,38 1,36 0,96 5,70 0,50 6,20 APROVADO(A) 3º

0044 BRUNO RICARDO DOS SANTOS 3,00 0,92 1,02 0,96 5,90 0,00 5,90 APROVADO(A) 4º

0055 ROMULO BATISTA 2,00 0,46 1,36 0,96 4,78 0,50 5,28 APROVADO(A) 5º

0046 ELIZANDRA BOURSCHEID 3,00 0,46 0,34 0,48 4,28 0,00 4,28 APROVADO(A) 6º

PROFESSOR II - SÉRIES INICIAIS E EDUCAÇÃO INFANTIL

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class.

0071 SUELEN GARAY FIGUEIREDO JORDAO 3,50 1,38 1,02 0,72 6,62 0,75 7,37 APROVADO(A) 1º

0073 MARLY SALETE FRESCHI LUTHEMEIER 3,00 0,92 1,70 0,48 6,10 0,50 6,60 APROVADO(A) 2º

0018 ALINE PATRICIA TITON SUTIR 3,00 0,92 1,36 0,72 6,00 0,50 6,50 APROVADO(A) 3º

0041 LUANA MÉRLIN MARTINS 3,00 1,38 1,36 0,72 6,46 0,00 6,46 APROVADO(A) 4º

0003 PAMELA ANDRÉIA SANTANA 3,00 1,84 0,00 0,96 5,80 0,50 6,30 APROVADO(A) 5º

0067 LORIZETE TERESINHA LUTKEMEIER 2,50 2,30 1,02 0,48 6,30 0,00 6,30 APROVADO(A) 6º

0059 DANIEL ROSSETO GUINDANI 3,00 1,38 1,36 0,48 6,22 0,00 6,22 APROVADO(A) 7º

0057 ELIANE BONEMBERGER MULLER 2,50 1,38 1,02 0,48 5,38 0,50 5,88 APROVADO(A) 8º

0004 MEURLIN KLEBOWSKI 2,50 1,38 1,70 0,24 5,82 0,00 5,82 APROVADO(A) 9º

0032 SIMONE APARECIDA BENCKE DE SOUZA MACEDO 3,00 0,92 0,68 0,48 5,08 0,50 5,58 APROVADO(A) 10º

0009 VANUSA DO AMARAL FERREIRA 3,50 0,46 0,34 0,72 5,02 0,50 5,52 APROVADO(A) 11º

0021 BRUNA PATRINI ZARPELON 2,50 0,92 1,02 0,48 4,92 0,50 5,42 APROVADO(A) 12º

0020 JUCIMARA ZITTERELL SIMIONATO 2,50 1,38 0,34 0,48 4,70 0,50 5,20 APROVADO(A) 13º

0016 TERESINHA LUCIA GUINDANI POSSERA 2,50 0,92 1,02 0,24 4,68 0,50 5,18 APROVADO(A) 14º

0040 VERONISE ROSSATO DE MORAES 2,50 0,92 0,68 0,96 5,06 0,00 5,06 APROVADO(A) 15º

0047 LUCILA DALMOLIN CIARNOSCHI 2,50 0,46 1,36 0,24 4,56 0,50 5,06 APROVADO(A) 16º

0025 EDIELI DE SOUZA PIOVESAN 2,00 0,46 1,36 0,72 4,54 0,50 5,04 APROVADO(A) 17º

0051 SILVANA DALMOLIN CAON 2,00 1,38 0,34 0,72 4,44 0,50 4,94 APROVADO(A) 18º

0069 KEILA DE CASTRO WALTER 2,50 0,92 1,02 0,24 4,68 0,00 4,68 APROVADO(A) 19º

0033 SIMARA APARECIDA TREVISOL SLONGO 2,00 0,92 0,68 0,48 4,08 0,50 4,58 APROVADO(A) 20º

0075 DELESIA ORZZATTO 3,00 0,46 0,34 0,24 4,04 0,50 4,54 APROVADO(A) 21º

0070 MARILENE MACULAN RAISEL 2,50 0,92 0,34 0,24 4,00 0,50 4,50 APROVADO(A) 22º

Registra-se e publica-se,

Joaçaba-SC, 20 de Janeiro de 2025.
APRENDER.COM